

Deca Holding ApS
CVR-nr. 33378041

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

Dirigent

Navn: Dennis R. Karlsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Deca Holding ApS
Anholtvej 12
5500 Middelfart

CVR-nr.: 33378041
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Dennis R. Karlsen, direktør

Bank

Middelfart Sparekasse, Fredericia afd.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jacob Gades Allé 12A
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden besidder aktier, foretager investeringer i øvrigt og ligeartet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 10.401 kr. Egenkapitalen er herefter positiv med 212.497 kr. Ledelsen anser resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.975)	(8)
Driftsresultat		(8.975)	(8)
Andre finansielle indtægter		23.755	26
Andre finansielle omkostninger		(802)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		13.978	17
Skat af ordinært resultat	1	(3.577)	(5)
Årets resultat		<u>10.401</u>	<u>12</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		99.800	98
Overført resultat		(89.399)	(86)
		<u>10.401</u>	<u>12</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		177.081	346
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	66.631	63
Tilgodehavender		<u>243.712</u>	<u>409</u>
Likvide beholdninger		<u>112.116</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver		<u>355.828</u>	<u>421</u>
Aktiver		<u><u>355.828</u></u>	<u><u>421</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>132.497</u>	<u>222</u>
Egenkapital		<u>212.497</u>	<u>302</u>
Skyldig selskabsskat		3.577	16
Anden gæld		39.954	5
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>99.800</u>	<u>98</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>143.331</u>	<u>119</u>
Gældsforpligtelser		<u>143.331</u>	<u>119</u>
Passiver		<u><u>355.828</u></u>	<u><u>421</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	221.896	301.896
Årets resultat	0	(89.399)	(89.399)
Egenkapital ultimo	80.000	132.497	212.497

Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	3.577	4
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>3.577</u>	<u>5</u>

	<u>Udestående</u> gæld kr.	<u>Rentefod</u> %	<u>Optaget og</u> tilbagebetalt i året kr.
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Direktion	<u>66.631</u>	10,20	<u>3.433</u>
	<u>66.631</u>		<u>3.433</u>